Championnat Vaudois
Piscine de la Maladaire / Montreux
Samedi 07 décembre 2019

Solo finale U2 RSR

Juge arbitre :

Juges :

1 Schuermans

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

Ziyi

2 Martinelli Océane

3  Artifoni Clara
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Erné Sabrina

Exécution

Sahli Galina Juge1:

Ostrovskaya Nadezda Juge 2:

Antolovic Sara Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

Montreux-Natation
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

Pénalités

Pully-Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Lausanne Natation
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

Pénalités

Impression artistique

Streicher Bibiana
Santoro Luca

Nada Sabella

Notes des juges

1 2
56 6,2
6,2 6,0
58 5,6
53 53
56 5,6
55 5,4
51 5,5
54 5,7
53 5,0

3

5,7
5,7
5,7

4,8
5,5
53

5,0
5,4
5,0

4

5,8
6,0
5,7

51
5,6
5,4

5,2
5,5
51

swiss .
swimming

Artistic Swimmin

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

5,8
6,0
5,7

51
5,6
5,4

5,2
5,5
51

Difficulté
Colli Christelle
Frei Alexann

Troyon Lara

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Total

58,4001
17,3001
24,0000
17,1000

54,1001
15,5001
22,4000
16,2000

4,3000

52,5670
15,5001
21,8668
15,2001

5,8331

Resp. résultats : Pilatti Cédric



